

HAND I HAND Verksamhets berättelse . 2000.



Hand i Hand . Hemservice . Hans Högbom
dubbelfixarn@hotmail.com 0737-868548 070-2261243
Hemsida dubbelfixarn.se

Företaget startades år 2000 i Oktober ,företaget började då att tillhanda att erbjuda hemservice tjänster i Eskilstuna då med hushåll nära tjänster i starten.

Arbetet var i hemmen med , flyttningar , flyttstäd , fönster tvättar grov-arbeten, grov städ på stora byggen och närliggande arbeten dito. Senare även utvidgades verksamheten till att innefatta renoverings -arbeten med målnings - arbeten , tapetseringar ,golv -parkett laggingar ,golv socklar ,samt in -monteringar dörrar .fönster byten hemma hos privata kunder i huvud sak . Egen regi Hand I Hand Hemservice grundades i huvudsak på detta sätt.

Rätt o Riktigt med Garanti,

Våran ambition var att nöjda kunder samt trevligt bemötande var slag- ordet för att kunna expandera lagom stort i dess utförande samt bygga företaget starkt, med egen livskraft utväxlas till från kund till kund skapades då marknaden för Hand i Hand växte då fram.

Har arbetat med ventilation i 3 år åt IV industriventilation på stora byggen. Då jag arbetat många år som in hyrd vart beslutet att skapa företaget Hand I Hand Bygg naturligt steg då jag själv förstod det ända rätta att skapa mera arbeten samt utveckla företaget framåt så jag omstartade den 24/4-2009 på heltid arbeta inom Hand I Hand Bygg .

Egna Meriter, Arbeten i Rostfritt Stål.

Kyldiskar i Rostfritt stål .

Handbyggda kyldiskar i rostfritt stål, som mått anpassades enligt kundens behov . Det var kyldiskar, väggkylar , blomsterkylar allt med kyla byggdes enligt mm på plats ,de var i huvudsak byggdes de för saluhallarna ,mycket jobb var det i mestadels Stockholm t.ex. Östermalms saluhall. Kyldiskarna Står i dag kvar 30 år gamla, men funkade fint ändå.

Har startat min arbetskarriär med att vara självlärd av min far som hade GH- KYL Gunnar Högbom . Han lärde mig från 15 års ålder att tillverka kyldiskar enligt hans ritningar , Kyldiskarna special tillverkades i mm -mått enligt kundens förutsättningar på plats i saluhallarna. Det var tungt ,men väldigt inspirerande arbeten

1982 tror jag att jag blev leverans chef då jag höll i monteringen i butikerna för att leverera kyldiskarna enligt ök.

samt även byggt kyldiskar i alla saluhallarna T;E; x Östermalms saluhall , Hötorgets - saluhall. Ville på detta sätt beskriva min kompetens



BYGG- ARBETEN 12 år.

Jag Hans Högbom har varit själv anställd många år inom bygg sektorn i 12 år arbetat huvud sak inhyrd på stora byggen , tex Skanska, JM,PEAB, NCC.

Jag har då varit inhyrd på alla dessa arbeten i många år .

Jag har då i huvud sak arbetat med rot byggen, nyproduktion ,takarbeten Gips -arbeten , toalett grupper ,köks -monteringar.

Arbetsplatsen Var i Västerås på Andersson Company.

Micke 070-4310765 referens på Andersson Company.

Mitt andra arbete vart i Bredängskolan i Stockholm .

Inhyrd åt NDQ Nordisk Design Quality Benny Smith 070-7875231

Arbetet var att höja upp taket på den gamla skolan .

Det skulle bli ett stort fläktrum på taket som ombesörjde hela skolan med ny frisk luft.

Fläktrummet blev en konstruktion av stålbalkar på det gamla taket, som låg på golvet som sedan höjdes upp 6 meter högt . Fläkthuset blev 38 meter långt och 12 meter brett totala ytan 900kvm .

Mitt första storbygge var i Västerås där jag arbetade med att renovera Bäckby-skolan och Valby -skolan .

Arbetet påbörjades med att starta att utmärka nya väggar och regla upp nya väggar på plats . Lokalen skulle handikapp anpassas så det blev nya handikapp toaletter, bygga nya väggar, undertak samt alla förekomna arbeten på arbetsplatsen . Mycket gips arbeten .

Jag var arbetsledare hade ansvaret på en arbetsgrupp på 10 man.

Jag arbetade i 3 månader i Västerås.

Arbetade först med att resa stommarna samt skjuta fast nya regler i s stålkonstruktionen, nya takstolar byggdes på 6 grader lutning emot nya fläkt huset.

Jag började sedan beklä stommen med antimögel skivor 25 mm på insidan sedan minerat skivor monteras 1200mm x 2700 mycket tungt.